
 

 
 

Helios Orange KB Faktoring        
 

Tento doplň kový modul slouží pro elektronickou komunikaci s portálem 
společ nosti Factoring KB.  
 

• Export vydaných faktur 
• Import odkoupených 

pohledávek 
• Ú č tování odkoupených 

pohledávek 
 

 
• Import provizních faktur 
• Import úrokových faktur 
 

 
Export vydaných faktur 
Ze systé mu Helios Oranže lze vytvořit 
exportní dávku z přehledu vydaný ch 
faktur, které  jsou určeny k odkoupení. 
Tento dávkový  soubor se poté  nač te 
v systé mu Factoring KB a zpracuje. 
 
Import odkoupených faktur 
Při požadavku na odkoupení pohledávky 
je po jejím schválení stanovena vý še 
odkupu. Tento přehled je nač ten pomocí 
dávky ze systé mu Factoring KB do 
systé mu Helios Orange.   
 
Ú č tování odkoupených faktur 
V přehledu odkoupený ch faktur, který  
se nač te dávkou z factoringu, lze 
nastavit zaúč tování odkupů nastavením 
kontace obdobně jak je tomu v systé mu 
Helios Orange.  
 
Import provizních faktur 
Při odkupech vznikají provizní faktury, 
tyto faktury lze další dávkou 
elektronicky nač íst do systé mu Helios 
Orange jako přijaté  faktury se 
službovými položkami odpovídající 
č ástkám na provizních fakturách.  
 
Import úrokových faktur 
Současně při odkupech vznikají úrokové  
faktury, které  jsou (stejně jako provizní 
faktury) nač teny dávkou do modulu 
přijatý ch faktur. 
 
 

 

 
Obrázek 1 - Položky dávky 

 
 
Technologie  
Doplňkový  modul je plugin systé mu Helios 
Orange. Je vytvořen v prostředí .NET 2.0. 
 
Cena neomezené licence 
29.000 Kč  
 
Instalace a zaškolení 
10.000 Kč  
 
Referenč ní zákazník 
D-Klima s.r.o. 
 
 
Kontakt 
Ing. Jaromír Kobza, KeyTech 
Krapkova 3 
779 00 Olomouc 
Tel. 775 973 313, 588 500 874 
www.keytech.cz  
 

 
 

http://www.keytech.c

